
NEWS RELEASE 

 

 

 

2025 年 7 月 23 日 

 

各 位 

 

 

夏季休業のお知らせ 

平素より合同会社ＢＧホールディングスをご利用頂き、誠に有難うございます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を夏季休業とさせて頂きます。 

休業中にいただいたお問い合せにつきましては、 8 月 18 日（月）より順次ご対応させて

いただきます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

当社ビジョン「未来への架け橋となる」を掲げまして、未来を見据えた、新たな分野とし

て、基盤事業の効率化・競争力強化を推進してまいります。 

 

 

実施日 2025 年 8 月 13 日（水）～2025 年 8 月 17 日（日） 

お問合わせ先 info@bg-ho.com 

 

 

合同会社 BG ホールディングス広報部 

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-23-4 桑野ビル 2 階  

TEL 050-3593-0213 https://bg-ho.com 


